2022年11月14日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 栗田 尚

（コード番号：4249 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経理、IR担当

経理部長
小岩井 無我

（TEL. 03-3403-6102）

業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

2022年８月４日に公表しました2023年３月期第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023年３月期第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値の差異

（2022年４月１日～2022年９月30日）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

67,000

百万円

750

百万円

750

百万円

405

円 銭

25.47

今回実績値（Ｂ） 69,378 △42 330 △615 △38.99

増 減 額

（ Ｂ － Ａ ）
2,378 △792 △419 △1,020

増 減 率

（ ％ ）
3.6 △105.6 △55.9 △251.9

（ ご 参 考 ）

前 第 ２ 四 半 期 実 績

( 2 0 2 2 年 ３ 月 期 )

62,984 953 1,155 2,419 146.01

２．差異の理由

売上高は、主要顧客の減産もありましたが、為替の影響により概ね計画通り推移しました。

営業利益は、樹脂加工製品事業において生産台数が減少するなか、インフレと北米における生産効率

悪化が影響し、予想を下回りました。

また、営業外収益に為替差益を計上したものの、一部子会社の繰越欠損金に対する繰延税金資産を計

上できなかった影響で税負担が増加し、当期純利益も予想を下回りました。

以 上